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Krydstogt, komfort og kultur – en rejse i det
japanske ø-hav

Tag med på en forårsrejse ud over det
sædvanlige, hvor vi sejler mellem Japans
pulserende storbyer, fredfyldte templer
og spektakulære naturoplevelser. Vi
starter i Tokyo, der byder på gamle
traditioner og moderne livsstil og
fortsætter med krydstogtskibet Celebrity
Millennium til ikoniske destinationer langs
Japans kyster med en afstikker til Busan i
Sydkorea.
Undervejs oplever vi alt fra gyldne
templer og teceremonier i Kyoto til
bambusskove, samuraiborge og det
majestætiske Fuji. Vi besøger fredsparken

i Nagasaki, smager på lokale retter og
nyder roen ved kysten i Kochi. I
Sydkoreas kystperle Busan mødes vi af
strandliv, shopping og havvendte templer.
Ombord på skibet kan vi nyde komfort i
særklasse med gastronomi, wellness og
tid til afslapning mellem oplevelserne.
Dette er ikke bare en rejse – det er en
kulturrejse, hvor tempoet er behageligt,
selskabet godt, og minderne bliver
hængende længe efter hjemkomst.
Gå ombord på et krydstogt, hvor hver
havn byder på nye spændende
oplevelser.
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Dag 1
Afrejse fra Danmark
Rejsen mod Japan og Sydkorea starter, når vi fulde af
forventning stiger om bord på flyet i Danmark.

Dag 2
Velkommen til Japans hovedstad Tokyo
Eventyret begynder, når vi sidst på dagen ankommer til
Japan og lander i Tokyo. På vej fra lufthavnen mod vores
hotel får vi de første indtryk af Japans hovedstad, der
balancerer mellem hypermoderne skyskrabere og historiske
templer. I morgen bliver der tid til at se nærmere på byen,
inden vi går ombord på vores krydstogtskib, som skal tage
os med til uforglemmelige oplevelser i Japan og Sydkorea.
 
Her bor du
Metropolitan Tokyo Ikebukuro
LÆS MERE OM HOTELLET →
Måltider inkluderet
✓ Aftensmad
 

Dag 3
Tokyos kontraster – Tradition, trend og
travlhed
Vi tager hul på dagen med et besøg ved den
stemningsfulde Meiji Jingu-helligdom, som ligger smukt
gemt i en fredfyldt park midt i storbyen. Helligdommen er
tilegnet kejser Meiji og kejserinde Shoken og er et af Japans
vigtigste shintoistiske steder. Her kan vi opleve den
ceremonielle ro og måske få et glimt af religiøse ritualer
eller en traditionel bryllupsceremoni – et smukt indblik i
japansk kultur og spiritualitet.
Fra helligdommen går vi ad den brede og grønne
Omotesando-avenue, kendt for sine elegante træer og
stilrene arkitektur. Denne promenade leder os til det
farverige Harajuku-kvarter, hvor Tokyos ungdomskultur
virkelig folder sig ud. Her venter der os en lokal frokost, og
bagefter er der mulighed for at kigge nærmere på det
livlige område med sine mange små modebutikker, skæve
caféer og søde sager.
Efter frokosten hopper vi på metro-toget og tager et par
stop til det ikoniske Shibuya-kvarter. Her oplever vi det
verdensberømte Shibuya Crossing – et travlt, men
fascinerende lyskryds, hvor hundredvis af fodgængere
krydser vejen fra alle retninger på én gang i et koordineret
kaos. Vi stopper også ved den rørende Hachiko-statue, der
hylder en loyal hund, som ventede trofast på sin ejer hver
dag.
Med dagens oplevelser i bagagen stiger vi på bussen og
kører mod havnebyen Yokohama. Her venter vores
krydstogtskib, der skal tage os videre på rejsen. Ombord
finder vi vores kahytter, falder til og nyder udsigten over
Tokyos skyline, der langsomt forsvinder i horisonten, mens
eventyret fortsætter til søs. Dagen afsluttes med en fælles
middag ombord. 

 
Her bor du
Celebrity Millenium
LÆS MERE OM HOTELLET →
Måltider inkluderet
✓ Morgenmad ✓ Frokost ✓ Aftensmad
 

Dag 4
Shizuokas skønhed – Historie, bjerge og
udsigten til Fuji
”Den lykkeligste oplevelse jeg har haft var på søen udfor
Japan", skrev Johannes V. Jensen. "Da jeg så ud af det åbne
koøje stod der ligesom en dejlig sky lige for … men det var
ikke en sky, det var Fusijama [Fuji-bjerget]. Det underfulde
bjerg ragede ovenud af alverden, syntes slet ikke at stå på
jorden, for bjerget var så langt borte at dets fod gik i ét med
den blå tykning, der dannede himlen over Japan. Men oven
over selve himlen brød bjergets hvide snekegle igennem
atmosfæren".
I dag kan vi både se Fuji-bjerget fra havet, når vi lægger til
ved Port of Shimizu, og når vi efterrfølgende sætter kursen
mod Shizuoka, der er berømt for sine betagende udsigter til
Fuji-bjerget, sin teproduktion og rige historie.
Første stop på dagens udflugt er den imponerende Kunozan
Toshogu-helligdom, et af Japans mest spektakulære
shintoistiske templer. Omgivet af frodig skov og beliggende
på en bjergskråning, er dette det sidste hvilested for
Tokugawa Ieyasu, den legendariske shogun, der samlede
Japan i det 17. århundrede. Vi følger den smukke
stentrappe op til helligdommen og beundrer de farverige
bygninger med detaljerede udskæringer og bladguld. Her
får vi en unik indsigt i Japans samuraihistorie og
shintoistiske traditioner.
Fra helligdommen tager vi den naturskønne Nihondaira
Ropeway, en spektakulær svævebanetur, der svæver hen
over trætoppene og forbinder Kunozan Toshogu med
Nihondaira-plateauet. Undervejs nyder vi
panoramaudsigten over Suruga-bugten, det frodige
landskab og – på klare dage – den majestætiske silhuet af
Fuji-bjerget i horisonten.
Vi ankommer til Nihondaira Yume Terrace, et arkitektonisk
mesterværk, der fungerer som et udsigtspunkt over
Nihondaira-plateauet. Herfra har vi en betagende 360-
graders udsigt over Shizuokas landskab, herunder Fuji-
bjerget, Izu-halvøen og Suruga-bugten. Terrassens moderne
design og glaspartier skaber en unik atmosfære, der gør det
let at fordybe sig i den storslåede natur.
Efter en dag fyldt med historie, kultur og betagende
udsigter returnerer vi til Port of Shimizu, hvor vi siger farvel
til Shizuoka og afslutter dagens udflugt. Vi er nu klar til at
fortsætte krydstogtet med uforglemmelige minder fra
denne naturskønne del af Japan.
 
Her bor du
Celebrity Millenium
LÆS MERE OM HOTELLET →
Måltider inkluderet
✓ Morgenmad ✓ (Sen) Frokost ✓ Aftensmad

https://risskovrejser.dk/hotel-metropolitan-tokyo-ikebukuro
https://risskovrejser.dk/celebrity-milennium
https://risskovrejser.dk/celebrity-milennium
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Dag 5
Kyoto – Gyldne templer, traditioner og
teceremoni i kimono
Ved ankomsten til Osaka nyder vi indsejlingen til storbyen,
mens vi lægger til. Herefter går turen mod den gamle
kejserby Kyoto, en by der er rig på historie, kultur og
arkitektoniske mesterværker.
Første stop er det ikoniske Kinkaku-ji, også kendt som Den
Gyldne Pavillon. Dette Zen-tempel, der er dækket af
bladguld og spejler sig i den omkringliggende sø, er et af
Japans mest betagende syn. Vi går gennem de smukke
tempelområder, og nyder de japanske haver, de velplejede
stier, den rolige atmosfære og Kyotos klassiske skønhed.
Herefter fortsætter vi til Gion, Kyotos berømte geisha-
distrikt. Her slentrer vi gennem de smalle, brostensbelagte
gader med traditionelle træhuse, hvor tehusene stadig
danner rammen om en af Japans mest forfinede
kunstformer – geisha-kulturen. Stemningen i Gion er som en
tidsrejse tilbage til Japans feudalperiode, og vi har tid til at
nyde den unikke atmosfære, måske tage et billede af en
forbipasserende maiko (lærlingegeisha) og lade os forføre
af områdets autentiske charme.
Til frokost nyder vi et måltid med klassiske japanske retter,
hvor vi får en smagsprøve på Kyotos raffinerede køkken.
 Efter frokosten venter en af dagens mest unikke oplevelser
– en traditionel japansk teceremoni, hvor vi klædes i
smukke kimonoer. Under ceremonien lærer vi om den
ældgamle kunst at tilberede og nyde matcha-te efter
præcise ritualer, der er dybt forankret i japansk æstetik og
zenfilosofi. Det er en rolig og meditativ oplevelse, hvor vi
får indblik i en af Japans mest traditionsbundne skikke.
Efter denne kulturelle oplevelse kører vi tilbage til Osaka og
vores krydstogtskib. 
 
Her bor du
Celebrity Millenium
LÆS MERE OM HOTELLET →
Måltider inkluderet
✓ Morgenmad ✓ Frokost ✓ Aftensmad
 

Dag 6
Kyoto – Bambusskove, historiske broer og
samurai-borge
Vi starter dagen med afhentning fra Osaka havn, hvorefter
vi endnu en gang sætter kursen mod den fascinerende by
Kyoto. Dagens program byder på naturskønne omgivelser
og en rejse ind i Japans samuraihistorie.
Første stop er den berømte Arashiyama Bamboo Forest, et
af de mest ikoniske og fotogene steder i Japan. Vi går ad de
smalle stier omgivet af tårnhøje bambustræer, der svajer
blidt i vinden og skaber en drømmeagtig stemning. Når
sollyset filtrerer gennem bambusstammerne, opstår et
næsten magisk syn, der har inspireret adskillige kunstnere
og poeter gennem tiden.
Herefter fortsætter vi til Togetsukyo Bridge, en smuk bro,

der strækker sig over Katsura-floden med Arashiyamas
bjergrige landskab i baggrunden. Broens navn betyder
"Månekrydsende Bro", og den har været en del af Kyotos
landskab i århundreder. Vi gør et fotostop her og nyder den
rolige atmosfære, hvor floden spejler træernes farver, som
varierer efter årstiden.
Frokosten nyder vi på en lokal restaurant inden vi bevæger
os tilbage mod Kyoto for at besøge det imponerende Nijo
Castle, en af Japans mest spektakulære samurai-borge.
Opført i 1603 som residens for Tokugawa Ieyasu, shogunen
der samlede Japan og hvis grav vi besøgte på dag 3. Borgen
er et mesterværk inden for japansk arkitektur. Vi går
gennem de imponerende paladshaller, der er berømte for
deres udsmykkede skydedøre og de berømte
"nattergalegulve", som knirker for at advare om ubudne
gæster. Borgens velplejede haver og forsvarsværker er et
flot mindesmærke over Japans feudale fortid.
Efter en dag fyldt med naturskønne omgivelser og
historiske højdepunkter kører vi tilbage til Osaka og vores
skib.
Her bor du
Celebrity Millenium
LÆS MERE OM HOTELLET →
Måltider inkluderet
✓ Morgenmad ✓ (Sen) Frokost ✓ Aftensmad
 

Dag 7
Kochi – Botaniske haver, buddhistisk ro og
kystlandskaber
I dag lægger vi til i Kochi, hvorfra vi begiver os ud på en
naturskøn og kulturel rundtur i Kochi-præfekturet. Dagens
program byder på smukke haver, historiske templer og
betagende havudsigter.
Første stop er Kochi Prefectural Makino Botanical Garden,
en af Japans mest imponerende botaniske haver. Haven er
opkaldt efter den berømte botaniker Tomitaro Makino og
byder på en fantastisk samling af mere end 3.000
plantearter, herunder sjældne og hjemmehørende arter fra
Shikoku-regionen. Vi slentrer gennem de velplejede stier,
beundrer sæsonens blomster og nyder roen i denne grønne
oase.
Herefter fortsætter vi til det nærliggende Chikurinji-tempel,
et af de 88 templer på Shikokus berømte pilgrimsrute.
Templet, som stammer fra det 8. århundrede, er kendt for
sin fredfyldte atmosfære og smukke femetagers pagode. Vi
går en tur på de stille tempelstier, betragter den
traditionelle arkitektur og får en fornemmelse af den
spirituelle arv, der stadig lever i Japan i dag.
Vores sidste stop er Katsurahama Beach, en af de mest
berømte strande i Kochi. Stranden er kendt for sine
dramatiske klipper og betagende udsigt over Stillehavet. Vi
gør et kort fotostop her og nyder den friske havluft, mens vi
beundrer det smukke landskab. Bemærk, at svømning ikke
er tilladt på stranden, men området er perfekt til at tage
billeder og nyde en afslappende stund ved kysten.
Efter en dag fyldt med naturoplevelser og kulturelle
højdepunkter vender vi tilbage til vores skib midt på
eftermiddagen.
Her bor du

https://risskovrejser.dk/celebrity-milennium
https://risskovrejser.dk/celebrity-milennium
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Celebrity Millenium
LÆS MERE OM HOTELLET →
Måltider inkluderet
✓ Morgenmad ✓ (Sen) Frokost ✓ Aftensmad
 

Dag 8
Afslapning og nydelse til søs ombord på
Celebrity Millennium
Efter seks oplevelsesrige dage i de Japanske kystområder
står vi nu for alvor til søs ombord på Celebrity Millennium
og sætter kursen mod Sydkorea.
Ombord er der et væld af muligheder for både afslapning
og underholdning. Måske frister en rolig formiddag på
dækket med en kop kaffe, mens vi betragter det endeløse
hav? Dem, der ønsker lidt aktivitet, kan benytte skibets
fitnesscenter, tage en svømmetur i poolen eller deltage i et
af de mange arrangementer og foredrag, der ofte tilbydes
på krydstogtet.
For de kulinarisk interesserede har skibet flere
specialrestauranter og buffetområder hvor man kan nyde
alt fra internationale delikatesser til frisk seafood og
udsøgte desserter.
De, der ønsker ren afslapning, kan lade sig forkæle i skibets
spa- og wellnessområde, hvor der tilbydes massage, sauna
og andre velværebehandlinger. Alternativt kan dagen
bruges på en god bog i en af loungerne.
Når aftenen falder på, kan vi nyde underholdningen
ombord, der spænder fra live-musik og teaterforestillinger
til casino og elegante cocktailbarer. Under den klare
nattehimmel kan vi reflektere over de oplevelser, vi har haft
i Japan, og glæde os til de kommende dage, hvor vi
ankommer til Sydkorea og fortsætter vores eventyrlige
rejse.
Bemærk: Nogle af aktiviteterne, restauranterne m.v.
ombord på skibet kan være mod merbetaling. 
 
Her bor du
Celebrity Millenium
LÆS MERE OM HOTELLET →
Måltider inkluderet
✓ Morgenmad ✓ Frokost ✓ Aftensmad
 

Dag 9
Velkommen til Sydkorea og Busan. Byliv,
strandstemning og tempel med havudsigt
Vi starter dagen med at lægge til i Busan, Sydkorea. Under
indsejlningen kan vi bl.a. nyde synet, når vi passerer under
den imponerende Busan Harbor Bridge.
Vel i havn begiver vi os ud på en spændende rundtur i
Koreas næststørste by. Busan er kendt for sin unikke
kombination af smukke strande, moderne byliv og
historiske vartegn, og dagens program giver os en
smagsprøve på alt dette.
Første stop er den berømte Haeundae Beach, en af Koreas
mest populære strande, der også kaldes Koreas Riviera. Her
kan vi nyde den friske havluft og beundre det krystalklare
vand og den livlige atmosfære langs strandpromenaden.
Haeundae er ikke blot et populært badested om sommeren,
men også et område fyldt med eksklusive hoteller,
hyggelige caféer og en imponerende skyline, der afspejler
Busans dynamiske udvikling.
Fra stranden fortsætter vi til Centum City, verdens største
shoppingkompleks. Her finder vi kendte luksusmærker og
koreanske designere, og vi har tid til at opleve det moderne
Sydkorea i al sin shoppingglans. For dem, der ikke er til
shopping, byder området også på caféer, biografer og
afslappende loungeområder, hvor man kan tage en pause
og nyde stemningen.
Næste stop er Dongbaek Island, et naturskønt område, der
teknisk set ikke længere er en ø, men en halvø, der
strækker sig ud fra Haeundae Beach. Her tager vi en kort
gåtur gennem fyrretræsskove langs klippekysten, mens vi
nyder den spektakulære udsigt over havet.
Sidste stop på dagens tur er det fantastiske Haedong
Yonggungsa-tempel, et af de få templer i Sydkorea, der
ligger direkte ved havet. Dette buddhistiske tempel,
oprindeligt opført i 1376, er en arkitektonisk perle, der står i
smuk kontrast til de vilde bølger, der slår mod klipperne
nedenfor. Vi går ad de 108 trapper ned til templet og
beundrer de mange Buddha-statuer, pagoder og
stenudsmykninger, der skaber en spirituel atmosfære.
Efter en dag fyldt med naturskønne udsigter, moderne
shopping og kulturelle oplevelser vender vi tilbage til vores
skib. 
 
Her bor du
Celebrity Millenium
LÆS MERE OM HOTELLET →
Måltider inkluderet
✓ Morgenmad ✓ (Sen) Frokost ✓ Aftensmad
 

https://risskovrejser.dk/celebrity-milennium
https://risskovrejser.dk/celebrity-milennium
https://risskovrejser.dk/celebrity-milennium
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Dag 10
Nagasaki – Historie, håb og storslåede
udsigter
I dag er vi tilbage i Japan, hvor vi lægger til i Nagasaki, der
rummer både tragiske minder og stor kulturel rigdom.
Første stop er Nagasaki Peace Park, et mindested opført til
ære for ofrene for atombomben, der ramte byen den 9.
august 1945. I parkens midte står den markante
fredsstatue, som med sin løftede arm peger mod himlen –
en påmindelse om truslen fra atomvåben – og sin udstrakte
hånd symboliserer ønsket om fred. Atmosfæren er stille og
eftertænksom, og vi får god tid til at tage det hele ind.
Lige ved siden af besøger vi det stærkt bevægende Atomic
Bomb Museum, som med fotos, genstande og vidnesbyrd
fortæller om bombens ødelæggelser og de menneskelige
konsekvenser. Det er et sted, der berører, men også
inspirerer med sit fokus på fred, forsoning og håb for
fremtiden.
Efter denne indsigtsfulde formiddag spiser vi frokost på en
lokal restaurant. Nagasaki har en særlig kulinarisk arv med
både japanske og internationale påvirkninger – et resultat
af byens lange historie som port mod vesten.
Om eftermiddagen tager vi Mt. Inasa Ropeway op til toppen
af Inasa-bjerget. Svævebaneturen giver en forsmag på den
imponerende panoramaudsigt, der venter os. Fra toppen
har vi en af Japans smukkeste udsigter, hvor hele Nagasaki-
bugten og den omkringliggende by breder sig ud under os.
På klare dage kan man se helt ud til havet og de
omkringliggende øer.
Vi fortsætter til Glover Garden, en smukt anlagt park med
historiske vestlige villaer fra det 19. århundrede. Her får vi
et fascinerende indblik i den tid, hvor Nagasaki var et af
Japans få vinduer mod omverdenen. Vi går gennem de
blomstrende haver og ser Glover House, den ældste
bevarede vestlige bolig i Japan, hvor vi hører om den
skotske købmand Thomas Glover, der spillede en vigtig
rolle i Japans modernisering.
Efter en dag fyldt med refleksion, historie og udsigter i
verdensklasse vender vi tilbage til skibet.
 
Her bor du
Celebrity Millenium
LÆS MERE OM HOTELLET →
Måltider inkluderet
✓ Morgenmad ✓ Frokost ✓ Aftensmad
 

Dag 11
Kagoshima – Samuraihave og vulkanske
udsigter
I dag går vi i land ved Kagoshima og kører mod nogle af
byens mest ikoniske seværdigheder. Kagoshima, ofte kaldt
"Østens Napoli" på grund af sin smukke beliggenhed ved
havet og med vulkanen Sakurajima i baggrunden, byder på
både historiske oplevelser og storslået natur.
Første stop er den storslåede Sengan-en Garden, en
traditionel japansk have anlagt i 1658 af Shimadzu-klanen –
en af de mest magtfulde samuraifamilier i Japans historie.
Haven er et mesterstykke i japansk landskabsdesign, og
hver sti, dam og sten er nøje placeret for at fremhæve
udsigten til Sakurajima-vulkanen, som majestætisk rejser
sig på tværs af bugten.
Under vores besøg får vi også mulighed for at se villaen,
hvor Shimadzu-familien boede, samt små museer og
værksteder, der fortæller om områdets historie og
håndværkstraditioner.
Herefter går turen videre til Shiroyama Park Observation
Deck, et populært udsigtspunkt beliggende på en bakketop
midt i byen. Herfra har vi en fantastisk panoramaudsigt
over hele Kagoshima – med byens tage i forgrunden,
havnen og Sakurajima i det fjerne. På klare dage får vi et
uforglemmeligt syn af vulkanens røg, der stiger op mod
himlen.
Efter at have nydt udsigten og atmosfæren kører vi tilbage
til Kagoshima havn, hvor vores skib venter på os.
 
Her bor du
Celebrity Millenium
LÆS MERE OM HOTELLET →
Måltider inkluderet
✓ Morgenmad ✓ (Sen) Frokost ✓ Aftensmad
 

Dag 12
Til søs – En dag med ro og udsigt over det
åbne hav
Vi tilbringer endnu en afslappende dag ombord på Celebrity
Millennium, mens vi sejler videre mod næste destination.
Der er ingen programlagte aktiviteter eller udflugter
arrangeret i dag, hvilket giver dig rig mulighed for at slappe
af og nyde skibets faciliteter i eget tempo.
Dagen kan bruges præcis, som I har lyst – måske med en
stille morgenmad med havudsigt, en gåtur på dækket i den
friske havluft, eller tid i spaen med lidt selvforkælelse. For
dem, der har lyst til lidt mere aktivitet, er der som altid et
varieret udbud af underholdning, foredrag, aktiviteter og
kulinariske oplevelser ombord.
Det er en oplagt anledning til at fordøje de mange indtryk
fra Japan og Sydkorea, dele rejseminder med medrejsende
– og ikke mindst lade op til de sidste spændende dage på
denne uforglemmelige krydstogtrejse.
Bemærk: Nogle af aktiviteterne, restauranterne m.v.
ombord på skibet kan være mod merbetaling. 
 
Her bor du

https://risskovrejser.dk/celebrity-milennium
https://risskovrejser.dk/celebrity-milennium
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Celebrity Millenium
LÆS MERE OM HOTELLET →
Måltider inkluderet
✓ Morgenmad ✓ Frokost ✓ Aftensmad
 

Dag 13
Tilbage i Tokyo – Moderne kvarterer,
shopping og storbyens lys
Efter en spændende sejlads i det japanske øhav lægger
skibet igen til kaj i Tokyo, hvor vi skal opleve den japanske
hovedstad fra sin mangfoldige og moderne side. Dagens
program byder på både kultur, historie og farverige
bykvarterer.
Vi starter dagen med at besøge det historiske Asakusa-
område, hvor Tokyos ældste og mest elskede tempel,
Senso-ji, rejser sig. Vi går gennem den imponerende
Kaminarimon-port og følger den livlige Nakamise-gade,
hvor små boder sælger alt fra japanske snacks og souvenirs
til smukt håndværk. Her fornemmer man virkelig historiens
vingesus midt i storbyens pulserende liv.
Herefter kører vi til Akihabara, et kvarter som emmer af
neon, teknologi og popkultur. Her gør vi et kort stop og får
et glimt af Tokyos ungdommelige kawaiikultur, hvor manga,
anime og elektronik fylder gadebilledet.
Vi fortsætter til det spændende Edo Tokyo Museum, som
giver et fascinerende indblik i Tokyos udvikling fra lille
fiskerby til verdensmetropol. Gennem udstillinger, modeller
og rekonstruktioner bliver byens historie levende – et
lærerigt og underholdende besøg for alle.
Efter museumsbesøget spiser vi frokost i området, hvilket
afrunder formiddagens kulturelle oplevelser.
Vi runder dagen af med en gåtur i det moderne Shinjuku,
kendt for sine skyskrabere, shoppingcentre og et energisk
byliv. Her mærker vi endnu en side af Tokyo – travl,
dynamisk og altid i bevægelse.
Om eftermiddagen vender vi tilbage til havnen i Yokohama
og går ombord på skibet igen. Her venter en hyggelig
afskedsmiddag, hvor vi samles og deler indtryk fra en rejse
fyldt med oplevelser, smag, møder og minder fra Japan og
Sydkorea.
 
Her bor du
Celebrity Millenium
LÆS MERE OM HOTELLET →
Måltider inkluderet
✓ Morgenmad ✓ Frokost ✓ Aftensmad
 

Dag 14
Hjemrejse - Farvel til Japan og Sydkorea
Efter et uforglemmeligt krydstogt langs Japans og
Sydkoreas kyster er det blevet tid til at tage afsked med
skibet og nyde en sidste dag i den japanske hovedstad.
Efter morgenmaden forlader vi vores kahytter, men har
heldigvis hele dagen til endnu en rundtur i Tokyo, inden
hjemrejsen begynder.
Vi bliver hentet med bus, og bagagen forbliver i bussen
hele dagen, så vi kan bevæge os frit rundt. Dagens første
stop er det kejserlige palads, hvor vi besøger de ydre
områder og den smukke østlige have. Her, midt i storbyen,
ligger et fredeligt og historisk grønt åndehul, hvor Tokyos
historie som samurajernes og shogunernes hovedsæde
stadig kan mærkes.
Vi spadserer derfra gennem Marunouchi eller Ginza-
området, hvor moderne kontorbygninger og elegante
butiksfacader blander sig med klassisk japansk æstetik. Her
finder vi en lokal restaurant, hvor vi nyder en fælles
frokost. 
Efter frokosten går vi videre mod Ginza, Tokyos eksklusive
shopping- og kulturdistrikt. Her er der tid til at se nærmere
på kvarterets arkitektoniske perler, luksusbutikker,
delikatesseforretninger og stilfulde stormagasiner. Ginza er
både elegant og levende, og det er et oplagt sted at købe
de sidste souvenirs eller blot nyde stemningen.
Før vi kører mod lufthavnen, er der lidt tid på egen hånd –
måske frister en kop kaffe eller en stille stund i en af de
mange smukke sidegader.
Om aftenen samles vi igen og kører til lufthavnen.
 
Måltider inkluderet
✓ Morgenmad ✓ Frokost
 

Dag 15
Hjemkomst til Danmark – Farvel og på
gensyn
Efter et uforglemmeligt krydstogt langs Japans og
Sydkoreas kyster lander vi i Danmark med både kufferten
og hjertet fuldt af rejseminder. 
Forhåbentlig ses vi igen til nye, spændende eventyr engang
i fremtiden.

さようなら (sayounara)
- Farvel og på gensyn!
 

https://risskovrejser.dk/celebrity-milennium
https://risskovrejser.dk/celebrity-milennium
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Afgange og prisinformation
Afrejse dato Varighed Pris pr. person Rejseleder Afrejse fra

19. apr 2026 15 dage 47.995 kr. Jane Oksbjerg København, Billund, Aarhus, Aalborg
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Rejsen inkluderer

Med i rejsens pris

Flyrejse inkl. skatter og afgifter – se flytider og rejseplan under den pågældende afgang
11 overnatninger i indvendig kahyt på luksuskrydstogtskibet Celebrity Cruises Millennium
All inclusive ombord på Celebrity Cruises Milennium - enkelte måltider nydes dog på land i forbindelse med udflugter
WiFi-adgang ombord på Celebrity Cruises Millennium
Drikkepenge om bord på skibet og havneskatter
Classic drikkevarepakke om bord på krydstogtskibet (gælder et stort udvalg af sodavand, læskedrikke, juice, øl, vin, cocktails,
drinks og spiritus til en værdi a maks. 9 USD pr. drikkevare)
1 overnatning på godt, 4-stjernet hotel i Tokyo inkl. morgenmad
Al transport samt 9 private udflugter inkl. entréer jf. program
To dage i Tokyo, hvor vi bl.a oplever Meiji templet, ser den futuristiske bydel Odaiba samt den ikoniske bro Rainbow.
En dag i Kyoto, hvor vi bl.a. besøger, Arashiyama Bambus skoven, oplever en te-ceremoni, en gåtur i Gion-distriktet samt Nijo
borgen fra shogun-tiden.
Nihondaira med spektakuler udsigt til Mt. Fuji
Katsurahama stranden ved Kochi samt japanske haver og eksotiske planter.
I Nagasaki besøger vi bl.a mindestedet for atombomben
Kagoshima med panoramaudsigt over byen og vulkanen Shiroyama
Udflugt i Busan, bl.a. med besøg på en af Koreas mest berømte strande Haeundae  samt Haedong Yonggng Templet.
Engelsktalende lokalguider
Dansk rejseleder

Tillæg pr. person

Opgradering til delt udvendig kahyt (O2) (inkl. drikkevare-pakke) pr. person kr. 2.745
Opgradering til delt balkonkahyt (V2) (inkl. drikkevare-pakke) pr. person kr. 19.990
Enkeltværelsestillæg for hotel og indvendig kahyt (I2) (inkl. drikkevare-pakke)  kr. 19.995
Enkeltværelsestillæg for hotel og udvendig kahyt (O2) (inkl. drikkevare-pakke)  kr. 24.995
Enkeltværelsestillæg for hotel og balkonkahyt (V2) kr. 38.495
Administrationsgebyr kr. 125
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Bliv medlem af Risskovs
Rejseklub – og spar op
til 1.000 kr. pr. person

Men hvordan bliver jeg medlem, sidder du sikkert og
tænker. Det er heldigvis rigtig nemt: Tilmeld dig vores

nyhedsbrev, så får du automatisk en mail med dit
rabatgivende medlemsnummer efter hjemkomst fra

din første Risskov-rejse. Du kan tilmelde dig
nyhedsbrevet på www.risskovrejser.dk/nyheder

Kontakt
70 22 66 00

risskovrejser.dk

Randers
Østergade 10,

8900 Randers C

København
Store Kongensgade 62

1264 København K


